РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ТАБУНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

17.11.2015  № 376

 с. Табуны

Об определении органа,

уполномоченного за размещение

информации о результатах

независимой оценки качества услуг

организациями культуры, спорта и

делам молодежи, осуществляющих

исполнительную и распорядительную

деятельность в области культуры,

спорта и делам молодежи на

территории Табунского района

Алтайского края

Руководствуясь Федеральным законом от 09.10.1992 № 3612-1

"Основы законодательства Российской Федерации о культуре", приказом

Минфина России от 22.07.2015 № 116н "О составе информации о результатах

независимой оценки качества образовательной деятельности организаций,

осуществляющих образовательную деятельность, оказания услуг

организациями культуры, социального обслуживания, медицинскими

организациями, размещаемой на официальном сайте для размещения

информации о государственных и муниципальных учреждениях в

информационно-телекоммуникационной сети "Интернет", и порядке ее

размещения"

1. Уполномоченным органом, осуществляющим размещение

информации о результатах независимой оценки качества услуг в области

культуры, спорта и делам молодежи на территории Табунского района

Алтайского края  на своем официальном сайте и официальном сайте для

размещения информации о государственных и муниципальных учреждениях

в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" определить отдел

по культуре, спорту и делам молодежи администрации Табунского района

Алтайского края.

2. Обнародовать настоящее постановление на официальном сайте

администрации района.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации района С.Н. Ятлову.

Глава администрации района В.С.Швыдкой